
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

13.08.2020                    № 40 

 

Про організацію роботи у закладі  

з безпеки життєдіяльності 

у 2020/2021 навчальному році 

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», відповідно  

до «Положення про організацію роботи з охорони праці учасників освітнього 

процесу в установах і закладах освіти» та з метою покращення роботи  

по створенню безпечних умов для навчання вихованців гуртків у 2020/2021 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Жога Аллу Вікторівну, заступника директора з навчально-

виховної роботи, відповідальною за організацію роботи з безпеки 

життєдіяльності у закладі. 

2. Призначити Жога А.В., заступника директора з навчально-виховної роботи 

відповідальною за роботу по створенню здорових і безпечних умов під час 

проведення поза гурткових і районних заходів. 

3. Керівникам гуртків провести з вихованцями вступні інструктажі  

та інструктажі з безпеки життєдіяльності з реєстрацією в журналі обліку  

та планування роботи гуртка.  

До 15.09.2020 

4. Призначити керівників гуртків відповідальними за збереження життя  

та здоров’я вихованців під час організації освітнього процесу у гуртках, 



проведення масових заходів, а також забезпечення безпечного стану робочих 

місць, збереження обладнання, інструментів, спортивного інвентарю: 

- у танцювальному залі гуртка «Народні танці» – Машинець Л.Ю.; 

- у танцювальному залі гуртка «Хореографічний» – Федцову Л.І.; 

- у танцювальному залі гуртка «Спортивні танці» – Імангулову Д.Г.; 

- у танцювальному залі гуртка «Сучасні танці» – Кушнірчук І.В.; 

- у кабінеті гуртка «Театральний» – Вавілкіну Л.В.; 

- у кабінеті гуртка « Бісероплетіння» – Кононову О.П.; 

- у кабінеті гуртка «Комплексний розвиток дитини» – Савич В.В.; 

- у кабінеті гуртка «Впевнений старт» – Савич В.В.; 

- у кабінеті гуртка «Основи інформаційних технологій з елементами 

англійської мови » – Стратійчука Р.П.; 

- у кабінеті гуртка «Основи інформаційних технологій » – Стратійчука Р.П.; 

- у кабінеті гуртка «Народні ремесла України» – Льгову Л.Б.; 

- у кабінеті гуртка «В’язання гачком» – Льгову Л.Б.; 

- у кабінеті гуртка «Декоративно-ужиткове мистецтво» – Лайко М.В.; 

- у кабінеті гуртка «Образотворче мистецтво » – Лайко М.В.; 

- у кабінеті гуртка «Музичний » – Жога А.В.; 

- у кабінеті гуртків «Вокальний » – Журбу Н.С., Керничну Т.Л., Чепурнову О.А.; 

- у кабінеті гуртка «Основи економічних знань» – Коваленко О.В.; 

- у кабінеті гуртка «Юні туристи» – Городова С.А. 

5. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я вихованців  

під час проведення перерв на керівників гуртків. 

6. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор       оригінал підписано                      Л.В. Жиліна 

  Л.В 


